604. B
 In persecutionibus iustis ad supernum ju-
 dicium recurrentum. 734. D
 Persecutiones impiorum bonos erudiant. 742. D
 Persecutionis utilitas. 1466. E II. 727. B
 Persecutio ultima Antichristi. 833. B
 Persecutio non proficit ad salutem nisi ratiocinabilitate sustineatur. II. 473. C
 De persecutione non timenda. 723. A B
 Persecutiones patinuntur qui piè vivunt. Ibid.
PERSECUTOR.
 Persecutores nostri sunt qui ad mala nos verbis vel exemplis illiciunt. I. 81. D
 Persecutor bonus & persecutor malus qui. 418. E
 Persecutores Ecclesiæ perversi sunt & multi. 605. A
 Persecutores Christi quidam conversi, alij peri-
nire. III. 67. C
PERSEVERANTIA.
 Perseverantia quam necessaria. I. 34. D 1453. A
PERSONÆ.
 Personatum acceptio in judicis mala. II. 455. D
 Personatum acceptio prohibetur. 500. D
 Persona publicæ quæ. 546. A
 Personatum acceptio non est in Ecclesiastica censura. III. 305. C
PERSUASIO.
 Persuasio Theistica, quæ. II. 587. A
PERTINAX. PERTINACIA.
 Pertinaces quomodo admonendi. I. 1101. A
 Pertinaces leipso vincere studeant. Ibid. B
 Pertinacia oritur ex superbia. Ibid.
PERTURBATIO.
 In interna perturbatione ad Dominum recur-
rendum est. I. 65. D
 Ultimæ perturbationis concusso. 1149. D
PERVERSUS.
 Perversi duobus modis bonorum vitam im-
petunt. I. 139. D
 Perversi interdum loquuntur bona de justis, Ibid. B
 Perverfionis proprium. 379. B
 Locus perverfionis quis sit. 522. B
 Perversi pro hujus mundi gloria amant tribula-
tiones. 596. C
 Cum perversis populis potestas tribuitur, janua erroris aperitur. 602. E
 Perversi inter reprobos locum sumunt honoris, ut contra Ecclesiæ ex auctoritate fæcient, 613. C
PERUSIA.
 Urbs Italizæ. II. 424. C
PESSULUM.
 Pessulum claudere & aprire quid significet. III. 490. B
PESTILENTIA.
 De pestilenta Africana. II. 916. E
PETERE. PETENS.
 Quid à Deo petere debeamus. I. 1446. C D E
 Cur Deus differat voces pestentium. 605. D
 Petentes superbe non accipiunt, eo quod male
petant. 628. D
 Petentes injusta audiiri non debent, & iusta
petentes exaudiiri. II. 645. A B
PETRA.
 Petra dicitur Christus. I. 563. B
 Petra etiam plurilater sunt sublimes cale-
stium viatuum potestas. 931. E
 Petra plurilater sunt membra Christi. Ibid.
 Petra duæ mysticae. III. 281. E
 Petra foranina dicuntur Christi vulnera. 473. C
 Per foranina Petra possunt sacramenta defi-
guari. Ibid.
PETRUS APOSTOLUS.
Eius nomina metaphoria.
 Cur à Christo Satan appellatus est. I. 81. E
 Quomodo Petrus oīsum fuerit. 823. C
 Petrus senior Ecclesiæ designat. 1422. A
 Petrus à Petra cur dictus. II. 739. B
PETRI PRÆROGATIVÆ.
 Petrus non aliud de sapientia Dei quam erat
intellexit. I. 543. D
 Petri incrementa. 654. B
 Petrus officium Pastoris justè exercuit. 1070. A
 Petri eminencia. 1294. C D
 Petro Apostolorum principi Ecclesiæ cura
comissa est. II. 608. A
 Petrus est piissimum membrum Ecclesiæ. 621. B
 Petri Apostoli prærogative, quæ. 964. A
 Petrus in monte transfigurato Domino per
Samuelum figuratur. III. 96. C D
PETRI INFIRMITAS.
 Petrus carnalem mentem ante Christi mortem
resurrectionemque retinebat. I. 81. D
 Petrus reprehenditur quia tabernacula in terra
figere conatur. 260. B
 Quomodo Christum negaverit. 505. D 1459.
 B
 Ejus casus quām utilis. 699. D
 Petrus peccavit ex infirmitate. 727. A
 Petrus in hypocum culpâ graviorem incide-
rat. 1294. A & seqq.
 Cur permisus sit Dominum negare. 1419. C
PETRI VIRTUTES ET MIRACULA.
 Petrus intrepidè Judæos alloquitur. I. 214.
 E
 Ejus misericordia. 215. B
 Ejus fortitudo & constantia post acceptum
Spiritu sanctum. Ibid. E 506. A 1271. D
 In potestate quām discrevus fuerit. 754. B
 964. B
 Petrus Ananiam & Sapphiram pro culpa pia-
nire non distulit. 754. E 1070. A II. 383. E
 1181. B
 A Cornelio humiliato immoderatè Petrus ve-
nerari recusavit. Ibid.
 Quid devotus Petri? 777. A
 Petrus non timuit annunciarie verbum Dei
propter superiorum minas. 818. C
 Petrus Pauli confilium audivit de non cir-
cumcidendis Judæis. Ibid. D
 Ejus auctoritas & humilitas. Ibid. E
 Petrus à Paulo reprehensus non indignatus.
 1075. B 1294. B & seqq.
 Ejus zelus & patiencia. 1181. B C 1271. D
 Ejus factus à Christo datus. 1187. A
 Ejus mansuetudo. 1294. C
 Summa humilitas. Ibid.
 Quām promptè Petrus Christus secutus est.
 1318. B
 Quantum dimisit. Ibid. C
 Petrus post Christi negationem punitus. II.
 820. A
 Petrus passus est contumelias. 964. C
 Petri fides tamen in Transfiguratione quām pot-
Resurrectionem. III. 364. B C D
 Petrus sanavit claudum ex utero matris. I.
 1167. E
 Catena S. Petri miracula operata sunt. II. 334.
 C 395. E 505. A 586. C
 Clavis S. Petri miracula. 395. E 723. B
 Miracula Petri & Pauli Apostolorum. 567. A
 Signum terrible apparet in sepulcro Petri
Apostoli. Ibid. B
COMMUNIA DE PETRO.
 Petrus in epistolis suis Paulum afferit admira-
randum. 1194. B
 An Petrus à Paulo reprehensus fuerit Petrus
Apostolus. Ibid. E
 An secunda Petri epistola sit illius vel alterius. 1295. A
 Cur Petrus post conversionem ad pescationem
redit. 1429. B
 Rete Petri plenum fuit piscibus, & quare?
 1430. B
 Petrus fuit Antiochiae septem annis. II. 739.
 C
 Roma mortuus est. Ibid.
PHARAO.
 Vifio Pharaonis per somnum non fuit pro-
pheta. 1143. B
 Quomodo Deus obdurasse dicitur cor Phara-
onis. 905. C
PHARETRA.
 Duplex ejus significatio. I. 599. D 919. C
PHARISÆUS.
 Phariseus se justificavit in opere. I. 369. B
 Phariseus superbia & damnatio. 167. B
 Phariseus oculum ad gratias referendas Deo
habet, ad humilitatem non habebat. 1178.
 D
 Pharisei elatio in conversione Matix. 1470.
 C D
PHAUSSIANA.
 Urbs Sardinie. II. 566. D
PHELIONIUM.
 Qæ órōv, pēlōv, quid sit. II. 58. E. &
 346.
PHIALÆ.
 Phialæ ad mensam tabernaculi præparata quid
designant. I. 579. D